



# Toros Tarım'dan çiftçilere destek

Türkiye'nin en büyük tarımsal sanayi grubu Toros Tarım, çiftçiler için bilgisayar, akıllı cep telefonu veya tabletlerinden ücretsiz olarak kullanabilecekleri Torosciftçi App adlı yeni bir uygulama geliştirdi.



Çiftçi dostu bir karar destek uygulaması olan Torosciftçi App, hava durumu tahmini, toprak ve bitki verilerini bir araya getirerek çiftçilerin faaliyetlerine yönelik öneriler geliştiriyor. Her tarla için hava koşullarını takip ederek, üretim ve operasyon kararlarının zamanında ve doğru olarak verilmesini sağlıyor. Torosciftçi App'in amacı, çiftçiyi sürprizlere karşı korumak ve tarla bazında hava koşullarını takip ederek, doğru kararları doğru zamanda alabilmesine yardımcı olmak.

## Teknolojik yardım alacaklar

Torosciftçi App'i cep telefonuna ya da tabletine indiren çiftçi, öncelikle ekim yaptığı tarlanın koordinatlarını, toprak analizi sonuçlarını ve ekeceği bitkinin ne olduğunu uygulamaya girer. Bitki ve toprak verilerine göre kullanılacak gübrelerin bir listesini çıkarır. Üst gübresinin bitkinin hangi aşamada uygulanması gerektiği bilgisi Torosciftçi App'te bulunmaktadır. Ekim tarihi ve hava durumu bilgisini göz önünde bulundurarak bitkinin hangi aşamada olduğunu tahmin eden Torosciftçi App, üst gübresinin uygulanma zamanı geldiğinde haber verir. Bununla da kalmaz, hava koşullarının gübreleme yapmak için en uygun olduğu zamanların bir takvimini çiftçiye sunar.

## Hava durumuna göre çiftçilik

Böylece çiftçiler, tarlası için yapılan hava durumu tahminlerini gün bazında takip edebileceği gibi don, dolu ve fırtına uyarılarına da ulaşabilir. Gerekli önlemleri alması için yeterli zamana kavuşan çiftçiler, uğrayacağı muhtemel zararı en aza indirebilir. Dolayısıyla çiftçinin gübreye yaptığı yatırımın karşılığını en iyi şekilde almasını sağlar. Daha bilinçli tarım ile verimliliği artırır. Torosciftçi App ücretsiz bir uygulama olup, App Store veya Google Play'den akıllı cep telefonlarına veya tabletlere indirilebilir. Ayrıca Toros Tarım'ın web sitesinden de ücretsiz olarak ulaşılabilir.